
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 도심지 교통대책 추진

단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 3,133,210 2,582,222 550,988

도심지 교통대책 추진 1,971,379 1,522,756 448,623

교통관리(강릉시교통사업특별회계) 1,325,532 931,909 393,623

신속 정확한 차량관리 120,914 100,914 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○차량등록 홈페이지 구축 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

예비비 653,854 331,881 321,973

801 예비비 653,854 331,881 321,973

01 예비비 653,854 331,881 321,973

○예비비 653,854 331,881 321,973경정 653,854,000원 * 1식

버스정보시스템 구축 51,650 0 51,650

201 일반운영비 7,650 0 7,650

02 공공운영비 7,650 0 7,650

○통신가입비 4,700 0 4,700

○전기통신료 2,950 0 2,950

4,700,000원 * 1식

2,950,000원 * 1식

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

01 시설비 44,000 0 44,000

○버스정보안내기 설치 44,000 0 44,00011,000,000원 * 4개소

시설관리(강릉시교통사업특별회계) 645,847 590,847 55,000

차선도색 258,855 253,855 5,000

201 일반운영비 20,000 17,000 3,000

01 사무관리비 4,200 1,200 3,000

○차선도색 작업자용 작업복 구입

1,800 1,200 600

○차선도색 작업자 간식

2,400 0 2,400

경정 200,000원 * 9명

3,000원 * 20일 * 8월 * 5명

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○발전기 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1대

신호등 설치 및 관리 386,992 336,992 50,000

401 시설비및부대비 310,000 260,000 50,000

01 시설비 305,000 255,000 50,000

○교통신호등설치 100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원 * 1식

인간중심 교통환경 구축 980,245 891,245 89,000

위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) 362,010 356,010 6,000

불법주정차 관리 362,010 356,010 6,000
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부서: 교통행정과

정책: 인간중심 교통환경 구축

단위: 위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 28,800 22,800 6,000

01 국내여비 28,800 22,800 6,000

○운전원 출장여비 6,000 0 6,000150,000원 * 4명 * 10월

교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) 618,235 535,235 83,000

주차장 유지관리 203,878 170,878 33,000

305 배상금등 8,000 5,000 3,000

01 배상금등 8,000 5,000 3,000

○공영주차장(직영운영) 차량훼손 보상

8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000

○공영주차장 유지보수 및 설치

60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원 * 1식

승강장(버스ㆍ택시) 설치 및 관리 274,373 224,373 50,000

401 시설비및부대비 260,000 210,000 50,000

01 시설비 260,000 210,000 50,000

○승강장설치 및 노후시설교체

210,000 160,000 50,000경정 210,000,000원 * 1식

행정운영경비(교통행정과) 181,586 168,221 13,365

인력운영비(강릉시교통사업특별회계) 181,586 168,221 13,365

인력운영비 181,586 168,221 13,365

101 인건비 181,586 168,221 13,365

03 무기계약근로자보수 181,586 168,221 13,365

○교통시설물설치 근무자 인건비 81,128 67,763 13,365

ㅇ기본급 31,036 27,887 3,149

ㅇ기말수당 7,453 6,288 1,165

ㅇ체력단련비

9,316 7,860 1,456

ㅇ정근수당 3,727 1,572 2,155

ㅇ명절휴가비

4,472 3,437 1,035

ㅇ시간외근무수당

3,084 2,519 565

ㅇ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㅇ작업장려수당 1,680 0 1,680

경정 1,293,150원 * 2명 * 12월

경정 1,863,150원 * 2명 * 200%

경정 1,863,150원 * 2명 * 250%

경정 1,863,150원 * 2명 * 100%

경정 1,863,150원 * 2명 * 120%

경정 12,847원 * 2명 * 10시간 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월
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